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5. Alman-Türk Enerji Sempozyumu RENEX 2010 Fuarı’nda bu sene de başarı ile gerçekleşti.  
 
2009 yılında büyük bir başarı ile sonuçlanan sempozyum geniş yankı uyandırdı.   Almanya’ nın Kuzey Ren 
Vestfalya Eyaleti bu sene 20 firma ile milli katılım gerçekleştirmesinin yanısıra  ülkenin çeşitli eyaletleri de fuarda 
boy gösterdi.  
   
Yenilenebilir enerjinin Türkiye’de büyük bir potansiyeli olduğu dikkate alındığında, yabancı üreticiler için RENEX 
Fuarı, ürünlerini sergilemeleri konusunda önemli bir platform oluşturdu. 
 
10 Aralık tarihinde fuar kapsamında düzenlenen 5. Alman – Türk Enerji Sempozyumu, 200 üzerinde uzman 
ziyaretçinin katılımı ile bu sene de ne kadar verimli geçtiğini göstermiş oldu. 
 
Bu projeye, Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti, İklim Koruma, Çevre, Tarım, Tabiat, ve Tüketicinin Korunmasından 
Sorumlu Bakanlığı ön ayak oldu. 
  
Sempozyum ve akabindeki İkili İş Birliği Görüşmeleri, AHK İstanbul (Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası), IHK 
Köln (Köln Ticaret Odası), NRW Agentur ve NRW International işbiriliği ile düzenlendi. Açılış konuşması AHK 
Istanbul Başkanı Sayın Franz. G. Koller tarafından yapıldı. Ayrıca Sayın Mustafa çetin, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı, Enerji İşleri Genel Müdür Vekili, Sayın Dr. Heinz Baues, Kuzey Ren Vestfalya Eyaleti Iklim Koruma, 
Çevre, Tarım, Tabiat ve Tüketicinin Korunmasından Sorumlu Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı, ve Sayın Dr. Adem 
Akkaya, NRW Invest Türkiye Temsilcisi açılış konuşmasının ardından söz aldılar. 
 
Program, Jeotermal, Güneş ve Rüzgar Enerjisi ve Enerji Verimliliği olmak üzere 3 başlık altında işlendi. 
 

1. Oturumun “Jeotermal Enerji” giriş konuşmasını Sayın Doç Dr. H. Tolga Yalçın, İ.T.Ü. Jeoloji Mühendisliği 
Bölüm Başk. Yrd.;  

2. Oturum “Güneş Enerjisi” giriş konuşmasını Sayın Levent Gülbahar, GENSED Başkanı (Güneş Enerjisi ve 
Endürstrisi Derneği); 

3. Oturum “Rüzgar Enerjisi ve Enerji Verimliliği” giriş konuşmasını, Sayın Mustafa Ataseven, TÜREB Genel 
Sekreteri (Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği) yaptı. 

 
Sempozyumda sunum yapan Alman firmaları: 
Deutsche Bohrttechnik,  BBB Umwelttechnik, Geothermiezentrum Bochum,  August Friedberg GmbH, Solitem 
Group, SMA Solar Technology, Glaswerke Arnold, TÜV Nord, TÜV Rheinland, NRW Invest ve 
EnergieAgentur.NRW. 
 
5. Türk-Alman Enerji Sempozyumu vesilesi ile Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti adına, Müsteşar Yardımcısı Dr. Heinz 
Baues Alman Başkonsolosluğu’nun Kaiser Salonu’nda bir resepsiyon düzenledi. 150 kadar misafirin ağırlandığı 
gecede iş adamları keyifli bir atmosferde fikir alışverişinde bulunma ve birbirleri ile sohbet etme fırsatı buldular.    
 
Akabinde 11 Aralık tarihinde Kuzey Ren Vestfalya Eyaleti ile Türk firmaları arasında İkili İş Birliği Görüşmeleri 
düzenlendi. Sayın Dr. Heinz Baues’in de belirttiği üzere, “Bu çerçevede her iki ülke yeni temaslar kurma, mevcut 
ilişkileri geliştirme ve somut projelere adım atmak için çok elverişli bir zemin yakalamış olacaklardır”.  
Görüşmelerde iş bağlantıları kurmak için 44 Türk firmasının başvurması ilginin ne kadar yoğun olduğunu gösterdi.   
 
Fuar, “Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği” konusunda Türkiye’nin ne denli büyük bir potansiyele sahip 
olduğunu bir kez daha net bir şekilde kanıtlamış oldu.  
 
Bu vesile ile RENEX 2010’da Kuzey Ren Vestfalya Eyaleti firmaları ve daha birçok katılımcı sektördeki en güncel 
bilgileri edinme ve yenilikleri sergileme fırsatı bulmuş oldular. 
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